
 
 

DO-0130/39/2012 

 

 

Zarządzenie nr 39 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 5 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie: utworzenia Pracowni Psychologii Emocji i Motywacji w Instytucie Psychologii 

Wydziału Filozoficznego UJ 

 

Na podstawie §§ 45, 46, 50 ust. 2 pkt 2 oraz §§ 80, 81 Statutu UJ zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Instytucie Psychologii Wydziału Filozoficznego UJ tworzy się – jako jednostkę 

pomocniczą – Pracownię Psychologii Emocji i Motywacji. 

§ 2 

Zadania Pracowni, o której mowa w § 1, określa regulamin stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam dziekanowi Wydziału Filozoficznego UJ.  

§ 4 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2012 roku. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 
Prof. Karol Musioł 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



   Załącznik do zarządzenia nr 39 

Rektora UJ z 5 czerwca 2012 r. 

 

 

Regulamin 

Pracowni Psychologii Emocji i Motywacji 

§ 1 

Pracownia Psychologii Emocji i Motywacji, zwana w dalszej części regulaminu Pracownią, 

jest jednostką działalności pomocniczej Instytutu Psychologii Wydziału Filozoficznego UJ, 

podporządkowaną bezpośrednio dyrektorowi Instytutu Psychologii. 

§ 2 

Do zadań Pracowni należy w szczególności: 

1) działalność doświadczalna: tworzenie i adaptacja metod wykorzystywanych 

w badaniach naukowych i w diagnozie indywidualnej; 

2) cykliczne publikacje metodologiczne zawierające wyniki działalności doświadczalnej; 

3) prowadzenie warsztatów z udziałem praktyków (tzw. ‘worklab’) oraz warsztatów dla 

studiów podyplomowych; 

4) współpraca naukowo-badawcza z pracownikami Instytutu Psychologii prowadzącymi 

badania w dziedzinie psychologii emocji i motywacji, szczególnie z Zakładem 

Psychologii Społecznej, Interdyscyplinarnym Centrum Badań i Rozwoju Organizacji, 

Zakładem Psychofizjologii, Zakładem Psychologii Klinicznej, Zakładem Psychologii 

Zdrowia; 

5) współpraca naukowo-badawcza z czołowymi ośrodkami/osobami oraz organizacjami 

działającymi w zakresie problematyki psychologii emocji i motywacji w kraju i za 

granicą; 

6) organizacja cyklicznych sympozjów i konferencji krajowych oraz współudział 

w organizacji konferencji zagranicznych. 
 

§ 3 
 

1. Kierownika Pracowni powołuje Rektor na wniosek dyrektora Instytutu Psychologii, 

zaopiniowany przez radę instytutu. 

2. Kierownikiem Pracowni może być osoba zatrudniona na Wydziale Filozoficznym UJ 

i spełniająca warunki określone w § 83 ust. 2 Statutu UJ.  

§ 4 

Działalność Pracowni finansowana jest z budżetu Wydziału Filozoficznego UJ. 

 

 

 

Rektor 

 

 
Prof. Karol Musioł 

 

 


